
Vzorový priečny rez č.2 - asfaltové priecestie

niv. TKP = 0,000

oceľový uholník L 110x110

asfaltový betón 

mechanicky spevnené kamenivo

postrek spojovací asfaltový 

asfaltový betón hr.50mm

mechanicky spevnené kamenivo hr.200mm

spolu: hr. 300mm

postrek spojovací asfaltový 

Skladba konštrukcie vozovky 

koľajové lôžko fr. 31,5-63 min.hr. pod podvalom 0,300m  

koľajnica tv.T 

pláň telesa železničného spodku

drevený podval s rozponovými podkladnicami a tuhými zvierkami , rozdelenie ,,d`` 

1:1
.25

1:1.25

asfaltový betón 
postrek spojovací asfaltový 

asfaltový betón hr.50mm
postrek spojovací asfaltový 

0.
26

0

2.0002.000

Vzorový priečny rez č.1

niv. TKP = 0,000

koľajové lôžko fr. 31,5-63 min.hr. pod podvalom 0,300m  

koľajnica tv.T 

pláň telesa železničného spodku

drevený podval s rozponovými podkladnicami a tuhými zvierkami , rozdelenie ,,d`` 

1:1
.25

1:1.25

0.
26

0

PRÍLOHA Č. ČÍSLO PARÉPREDMET VÝKRESU:

ZHOTOVITEĽ PD:

Nvia s.r.o.

KVETNÁ 1209/1, 900 24 VEĽKÝ BIEL

ZÁKAZKA:

CYKLOTRASA ZELENÁ CESTA

DÁTUM

ČÍSLO ZÁKAZKY

PROFESIA

STUPEŇ PD

MIERKA

POČET A4

OBJEDNÁVATEĽ

HLAVNÝ PROJEKTANT

ZOD. PROJEKTANT

VYPRACOVAL DSP+RS

20BR21002

2021/02ZDRUŽENIE OBCÍ ZELENÁ CESTA, HLAVNÁ ULICA 247/107, 922 10 TREBATICE

ING. ARCH. JÁN KAČALA

1:50

G - 3.

2 x A4

DOPRAVA

Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava
Valbek&Prodex, spol. s r.o.

SPRACOVATEĽ SO:

SO 05.1

SO 05.1 DEMONTÁŽ ŽELEZNIČNÉHO ZVRŠKU
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